
PORTARIA N.º 20.875, DE 19/01/2026. 

SUBSTITUIÇÃO  DE  MEMBRO  DA  COMISSÃO  DE
MONITORAMENTO  E  AVALIAÇÃO,  INSTITUÍDA
PELO DECRETO N.º 39.441/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear  os  Servidores  abaixo  descritos  para  compor  a  Comissão  de
Monitoramento e Avaliação, de acordo com Processo Eletrônico n.º 2.285/2025:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO
Luciana de Souza Costa Silva 27192 Presidente
Mariana Loureiro Corrêa 40.669 Titular
Brenda de Oliveira Carvalho 38.239 Titular
Diani Souza de Aquino 40.518 Suplente
Rita Inês Barbieri Fernandes 40.480 Suplente

Art. 2º A Comissão acima nomeada será remunerada de acordo com o Art.8° do
Decreto n° 39.441, de 17/03/2021.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n.º
20.618, de 13/06/2025.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 19 de janeiro de 2026.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


		2026-01-20T08:35:22-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




